
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Для забезпечення ефективної практичної складової у підготовці фахівців
відповідно до робочого навчального плану та наказу від 28.11.2024 р. № 1359
«Про організацію практичного навчання студентів у другому семестрі 2024/2025
навчального року»

Н А К А З УЮ :

1. Встановити бази виробничої практики для магістрів 1 року навчання
спеціальності «Геодезія та землеустрій» та затвердити керівників практики:

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про направлення студентів
на виробничу практику

Факультет землевпорядкування
(денна форма здобуття вищої освіти)

№
п/п

ПІБ студента База практики
Керівник практики

(посада, ПІБ)

1.
Андріянов
Владислав
Юрійович

ППФ «ЕКСПЕРТ-РІВНЕ»,
Рівненська обл., м. Рівне,

просп. Миру, 15

Завідувач кафедри
геоінформатики і

аерокосмічних досліджень
Землі, к.т.н.,

доц. Москаленко А.А.

2.
Баженов Гліб
Олександрович

ТОВ «АРХІЗЕМ», м. Одеса,
вул. Грецька, 44, оф. 304

Завідувач кафедри земельного
кадастру, д.е.н.,

проф. Мединська Н.В.

3.
Баран Олександр
Олександрович

ТОВ «МУСТАНГ
АВТОПЛЮС», м. Київ, вул.

Електротехнічна, 43

Завідувач кафедри земельного
кадастру, д.е.н.,

проф. Мединська Н.В.

4.
Бутенко Олена
Володимирівна

Інститут землекористування
НААН України, м. Київ,
вул. Васильківська, 37

Завідувач кафедри геодезії та
картографії, д.геогр.н., проф.

Ковальчук І.П.

5.
Величко Богдан
Васильович

ТОВ «НОРМАТИВ ПЛЮС»,
Київська обл., м. Вишневе,

вул. Залізнична, 70-А

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№777"C" від 08.05.2025. Підписано 08.05.2025 18:00:01
Підписав: ГЛАЗУНОВА ОЛЕНА ГРИГОРІВНА
5E984D526F82F38F04000000995E2401629C3E06
Сертифікат діє з 22.04.2025 09:07:07 по 22.04.2026 23:59:59



6.
Верещак Іван
Валерійович

ТОВ «ТЕКТОАРЕАЛ»,
м. Кропивницький, вул. Арсенія

Тарковського, 60

Завідувач кафедри геодезії та
картографії, д.геогр.н., проф.

Ковальчук І.П.

7.
Відутінова
Олена

Леонідівна

ТОВ «НОРМАТИВ ПЛЮС»,
Київська обл., м. Вишневе,

вул. Залізнична, 70-А

Завідувач кафедри земельного
кадастру, д.е.н.,

проф. Мединська Н.В.

8.
Водянко

Олександра
Володимирівна

ТОВ «АРХІЗЕМ», м. Одеса,
вул. Грецька, 44, оф. 304

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

9.
Волков

Костянтин Ілліч

Інститут землекористування
НААН України, м. Київ,
вул. Васильківська, 37

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

10.
Дідок Тетяна
Сергіївна

ФОП «Сучак Альона Євгенівна»,
Київська обл., м. Фастів,

вул. Соборна, 16

Завідувач кафедри земельного
кадастру, д.е.н.,

проф. Мединська Н.В.

11.
Древетняк
Богдан

Романович

ТОВ «МУСТАНГ АВТОПЛЮС»,
м. Київ, вул. Електротехнічна, 43

Завідувач кафедри земельного
кадастру, д.е.н.,

проф. Мединська Н.В.

12.
Єременко
Микита

Володимирович

ТОВ «МУСТАНГ АВТОПЛЮС»,
м. Київ, вул. Електротехнічна, 43

Завідувач кафедри земельного
кадастру, д.е.н.,

проф. Мединська Н.В.

13.
Жолуденко
Анатолій

Анатолійович

ФОП «Кучеренко Максим
Ігорович», м. Київ, вул. Юлії

Здановської, 81-Б

Завідувач кафедри геодезії та
картографії, д.геогр.н., проф.

Ковальчук І.П.

14.
Занога Ярослав
Олександрович

ТОВ «ТЕКТОАРЕАЛ»,
м. Кропивницький, вул. Арсенія

Тарковського, 60

Завідувач кафедри
геоінформатики і аерокосмічних

досліджень Землі, к.т.н.,
доц. Москаленко А.А.

15.
Іванов Ігор
Сергійович

ФОП «Іванов Олександр
Володимирович», м. Київ, б-р.

Чоколівський, 19-А

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

16.
Іщенко Євгеній
Віталійович

ТОВ «МК ПРОЕКТ+»,
Київська обл., с. Крюківщина,

вул. Єдності, 2

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

17.
Калініченко
Олександра
Сергіївна

ТОВ «МУСТАНГ АВТОПЛЮС»,
м. Київ, вул. Електротехнічна, 43

Завідувач кафедри земельного
кадастру, д.е.н.,

проф. Мединська Н.В.

18.
Клименко
Степан

Вікторович

ТОВ «ГеоТема», Київська обл.,
с. Петропавлівська Борщагівка,

вул. Велика Кільцева, 4

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

19.
Ковтун Інна
Василівна

ПП «ГЕОІНФОРМ СЕРВІС»,
Рівненська обл., м. Корець,

пл. Київська, 11

Завідувач кафедри
геоінформатики і аерокосмічних

досліджень Землі, к.т.н.,
доц. Москаленко А.А.



20.
Кожем’яко
Микита

Сергійович

ФОП «Міронов Ігор Павлович»,
м. Київ, вул. М. Стельмаха, 7/2

Завідувач кафедри геодезії та
картографії, д.геогр.н., проф.

Ковальчук І.П.

21.
Колотій Євген
Євгенович

ТОВ «ГеоТема», Київська обл.,
с. Петропавлівська Борщагівка,

вул. Велика Кільцева, 4

Завідувач кафедри
геоінформатики і аерокосмічних

досліджень Землі, к.т.н.,
доц. Москаленко А.А.

22.
Кутень

Олександр
Сергійович

ТОВ «ЕсДжейЕс ІНТЕРНЕШНЛ
Україна», м. Київ, вул.
Острозьких Князів, 32/2

Завідувач кафедри
геоінформатики і аерокосмічних

досліджень Землі, к.т.н.,
доц. Москаленко А.А.

23.
Лєпєєв Дмитро
Анатолійович

ФОП «Антипенко Ігор
Михайлович», Київська обл.,

м. Боярка, вул. Самійленка, 8, кв.
2

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

24.
Ляскало Сергій
Сергійович

ДП «АДМІНІСТРАТОР
МІСТОБУДІВНОГО КАДАСТРУ
НА ДЕРЖАВНОМУ РІВНІ»,
м. Київ, б-р Лесі Українки, 26

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

25.
Макаренко
Євгеній

Володимирович

ТОВ «ТЕХАКТИВБУД»,
Київська обл., м. Васильків,
вул. Вартових Неба, 77, оф. 37

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

26.
Матвієнко
Микола

Олександрович

ТОВ «ГЕОФІКС», м. Київ,
вул. Гетьмана Павла Полуботка,

52, оф. 218

Завідувач кафедри
геоінформатики і аерокосмічних

досліджень Землі, к.т.н.,
доц. Москаленко А.А.

27.
Матвійчук
Дмитро
Юрійович

ТОВ «ГЕОФІКС», м. Київ,
вул. Гетьмана Павла Полуботка,

52, оф. 218

Завідувач кафедри геодезії та
картографії, д.геогр.н., проф.

Ковальчук І.П.

28.
Медвідь Павло
Андрійович

ТОВ «МУСТАНГ АВТОПЛЮС»,
м. Київ, вул. Електротехнічна, 43

Завідувач кафедри земельного
кадастру, д.е.н.,

проф. Мединська Н.В.

29.
Наконечна Дарія

Русланівна
ТОВ «МУСТАНГ АВТОПЛЮС»,
м. Київ, вул. Електротехнічна, 43

Завідувач кафедри земельного
кадастру, д.е.н.,

проф. Мединська Н.В.

30.
Незвидський

Іван
Костянтинович

ТОВ «ЕСПІПІ ІНЖИНІРИНГ»,
м. Київ, Кловський Узвіз, 7

Завідувач кафедри геодезії та
картографії, д.геогр.н., проф.

Ковальчук І.П.

31.
Одуд Артем
Павлович

ППФ «ЕКСПЕРТ-РІВНЕ»,
Рівненська обл., м. Рівне,

просп. Миру, 15

Завідувач кафедри
геоінформатики і аерокосмічних

досліджень Землі, к.т.н.,
доц. Москаленко А.А.



32.
Ожерельєв
Олександр

Олександрович

ФОП «Литвинчук Ольга
Миколаївна», м. Київ,
вул. Гетьмана Павла
Полуботка, 52, оф. 616

Завідувач кафедри геодезії та
картографії, д.геогр.н., проф.

Ковальчук І.П.

33.
Олейнікова

Ірина Олегівна
ТОВ «АРХІЗЕМ», м. Одеса,
вул. Грецька, 44, оф. 304

Завідувач кафедри земельного
кадастру, д.е.н.,

проф. Мединська Н.В.

34.
Петренко
Володимир

Олександрович

ТОВ «МК ПРОЕКТ+»,
Київська обл., с. Крюківщина,

вул. Єдності, 2

Завідувач кафедри геодезії та
картографії, д.геогр.н., проф.

Ковальчук І.П.

35.
Покалюк Андрій

Петрович
ТОВ «ЛІДЕР ПЛЮС», м. Київ,
просп. Голосіївський, 100/2

Завідувач кафедри земельного
кадастру, д.е.н.,

проф. Мединська Н.В.

36.
Пронь Ольга
Сергіївна

ФОП «Куліченко Юрій
Олександрович», Полтавська обл.,

м. Глобине, вул. Сонячна, 41,
кв. 10

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

37.
Розуменко Софія
Анатоліївна

ФОП «Міронов Ігор Павлович»,
м. Київ, вул. М. Стельмаха,7/2

Завідувач кафедри
геоінформатики і аерокосмічних

досліджень Землі, к.т.н.,
доц. Москаленко А.А.

38.
Сиволап
Анастасія
Миколаївна

ТОВ «НОРМАТИВ ПЛЮС»,
Київська обл., м. Вишневе,

вул. Залізнична, 70-А

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

39.
Сіденко
Єлизавета

Валентинівна

ФОП «Антипенко Ігор
Михайлович», Київська обл.,

м. Боярка, вул. Самійленка, 8, кв.
2

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г

40.
Сільченко
Владислава
Віталіївна

ТОВ «НОРМАТИВ ПЛЮС»,
Київська обл., м. Вишневе,

вул. Залізнична, 70-А

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

41.
Солонуха Юлія
Вікторівна

ТОВ «ГЕОФІКС», м. Київ,
вул. Гетьмана Павла
Полуботка, 52, оф. 218

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

42.
Степаненко

Денис
Олександрович

КП «Київський інститут
земельних відносин», м. Київ,

вул. Хрещатик, 32-А

Завідувач кафедри геодезії та
картографії, д.геогр.н., проф.

Ковальчук І.П.

43.
Тарасюк Андрій
Сергійович

ТОВ «НОРМАТИВ ПЛЮС»,
Київська обл., м. Вишневе,

вул. Залізнична, 70-А

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

44.
Ткаченко Артем
Андрійович

ТОВ «БК «КВАРТАЛ
БУДСЕРВІС», Київська обл.,
с. Софіївська Борщагівка,

вул. Ярошівська, 69

Завідувач кафедри
геоінформатики і аерокосмічних

досліджень Землі, к.т.н.,
доц. Москаленко А.А.



2. Направити на виробничу практику студентів, зазначених у п. 1 цього
наказу з 02 червня по 11 липня 2025 р.

3. Загальне керівництво виробничою практикою покласти на завідувача
кафедри геоінформатики і аерокосмічних досліджень Землі доц.
Москаленко А.А., завідувача кафедри землевпорядного проектування – проф.
Мартина А.Г., завідувача кафедри геодезії та картографії – проф.
Ковальчука І.П., завідувача кафедри земельного кадастру – проф.
Мединську Н.В.

4. Завідувачу кафедри охорони праці та біотехнічних систем у
тваринництві проф. Хмельовському В.С. забезпечити проведення інструктажу з
охорони праці перед відправленням на практику.

5. Керівнику практики допустити студентів до проходження виробничої
практики після проведення інструктажу з техніки безпеки в університеті та на
робочих місцях з письмовим оформленням у відповідному журналі.

45.
Топчан Руслан
Вікторович

ТОВ «МУСТАНГ АВТОПЛЮС»,
м. Київ, вул. Електротехнічна, 43

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

46.
Федоровська

Анна Олексіївна
ТОВ «МУСТАНГ АВТОПЛЮС»,
м. Київ, вул. Електротехнічна, 43

Завідувач кафедри земельного
кадастру, д.е.н.,

проф. Мединська Н.В.

47.
Філіп’єв Максим

Сергійович
ТОВ «МУСТАНГ АВТОПЛЮС»,
м. Київ, вул. Електротехнічна, 43

Завідувач кафедри земельного
кадастру, д.е.н.,

проф. Мединська Н.В.

48.
Шамоян Артем
Сергійович

Інститут землекористування
НААН України, м. Київ,
вул. Васильківська, 37

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

49.
Швець Михайло
Олександрович

ТОВ «ТЕХАКТИВБУД», Київська
обл., м. Васильків, вул. Вартових

Неба, 77, оф. 37

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

50.
Щербак Інна
Андріївна

ТОВ «ГЕОФІКС», м. Київ,
вул. Гетьмана Павла
Полуботка, 52, оф. 218

Завідувач кафедри
землевпорядного проектування,

д.е.н., проф. Мартин А.Г.

51.
Юрченко Георгій

Вікторович

ТОВ «ГЕОФІКС», м. Київ,
вул. Гетьмана Павла Полуботка,

52, оф. 218

Завідувач кафедри геодезії та
картографії, д.геогр.н., проф.

Ковальчук І.П.

52.
Юхимюк
Владислав

Олександрович

ППФ «ЕКСПЕРТ-РІВНЕ»,
Рівненська обл., м. Рівне,

просп. Миру, 15

Завідувач кафедри
геоінформатики і аерокосмічних

досліджень Землі, к.т.н.,
доц. Москаленко А.А.

53.
Ярмоліч Тетяна
Анатоліївна

ТОВ «НОРМАТИВ ПЛЮС»,
Київська обл., м. Вишневе,

вул. Залізнична, 70-А

Завідувач кафедри
геоінформатики і аерокосмічних

досліджень Землі, к.т.н.,
доц. Москаленко А.А.



6. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики студентів
провести у формі захисту звітів до 11 липня 2025 р.

7. За результатами виробничої практики керівникам виробничої практики
підготувати звіт (форма № 55) та подати його у навчальний відділ до 11 серпня
2025 р., а також забезпечити розміщення на сайті університету інформації (у
рубриці «Новини») щодо результатів проведення практики.

8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на декана факультету
землевпорядкування Євсюкова Т.О.

Виконавець: Євсюков Тарас, декан факультету землевпорядкування

Проректор з науково-педагогічної
роботи та цифрової трансформації Олена ГЛАЗУНОВА


